平成15年12月１日

各   位
平成１８年 ６月２９日

各 位
広島市西区商工センター七丁目３番９号

代表取締役社長 足利 政春
(ｺｰﾄﾞ：2907 東証･大証 第二部)

http:/www.ahjikan.co.jp/

執行役員の人事異動に関するお知らせ

平成18年６月29日付で、標記の件を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事異動

 (1) 新 任（平成18年６月29日付）

新 役 職       氏 名     旧 役 職

執行役員
西日本営業部長

大西 知之 西日本営業部長

執行役員
東日本営業部長

玉井   浩  東日本営業部長

以 上

※ 本件に関するお問合せ先。

株式会社あじかん／人事総務グループマネージャー 澄田 千稔
ＴＥＬ （０８２）２７７－７０１０

NNeewwss  RReelleeaassee